



MANNERHEIMIN  
LASTENSUOJELULIITON  
Hämeen piiri

LAPSET ENSIN

Piirikirje paikallisyhdistyksille

Elokuu 2024



## Syksyä kohti!

*Sait tämän kirjeen, sillä kuulut jäsenrekisterin tietojen mukaan MLL:n paikallisyhdistyksen hallitukseen tai piirihallitukseen tai olet mukana paikallisyhdistyksen toiminnassa. Uutiskirjeeseen laitamme aina ajankohtaista infoa piirin toiminnasta sekä infoa omista koulutuksistamme. Luethan kirjeen siis huolella. Kuukausitiedote on hyvä käydä läpi myös hallituksen kokouksessa.*

Tässä piirikirjeessä:

- Hyvä joulumieli tulee taas!
- Kouluteitä turvattiin eri puolilla Hämettä
- Koulurauha julistetaan Hämeenlinnassa
- Kiinnostaisiko yhdistystänne järjestää toimintaa kouluikäisille?
- Koulutusta perhekahvilaohjaajille
- Vapaaehtoisten koulutukset alkavat
- Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!



## Hyvä joulumieli tulee taas!

Kesä jatkuu vielä, mutta Hyvä joulumieli -asiat ovat jo mielessä! Tässä tärkeät päivämäärät liittyen lahjakorttien tilaamiseen:

- Piiristä ilmoitetaan yhdistyksille **lahjakorttikiintiöt 22.8. mennessä**. Kiintiö ilmoitetaan jokaiselle yhdistykselle erikseen ilmoitetulle yhteyshenkilölle ja hallituksen puheenjohtajalle.
- Yhdistykset tekevät tilaukset **verkkolomakkeella 18.9. mennessä**.

**Valitettavasti S-ryhmä on jäänyt tänä vuonna pois Hyvä joulumieli -kampanjasta**, joten jaossa on vain Lidlin ja K-ryhmän ruokalahjakortteja. Toivottavasti tämä ei aiheuta ylitsepääsemättömiä ongelmia!

Ohjeet lahjakorttien hakemiseen toimitetaan yhdistysten yhteyshenkilöille ja puheenjohtajille. Hyvä joulumieli asioista voi tiedustella Tiina Rintala-Siiralta, tiina.rintala-siira(at)mll.fi tai 044 599 0585.



## MLL jalkautui turvaamaan lasten koulutietä

Hämeen piirin henkilökunnan keskiviikkoamupäivä kului hieman erilaisissa merkeissä, kun väki jalkautui turvaamaan lasten koulutietä Pirkanmaalla ja Päijät-Hämeessä. Aamu oli täynnä iloisia vilkutuksia, ylävitosia ja hyvän koulupäivän toivotuksia.

Piirin lisäksi päivystämässä oli paikallisyhdistyksiä ja moni teki yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa. Esimerkiksi Tampereen kansainvälisellä koululla ja Lempäälän Kuljun koululla päivysti myös koulun vanhempainyhdistys. Kärkölässä taas MLL:n paikallisyhdistys päivysti yhdessä Kärkölen Lionsien kanssa.

- Leijonat ovat päivystäneet suojateilla Kärkölässä jo noin kymmenen vuoden ajan. He ottivat meidät todella mielellään mukaan päivystämään, kertoi Kärkölen yhdistyksen puheenjohtaja Niina **Uusimäki**, joka tuli suojatielle päivystämään suoraan yövuorosta.

Lue koko juttu Hämeen piirin [kotisivuilta](#).



## Koulurauha julistetaan Hämeenlinnassa 28. elokuuta

**Tapahtuma on osa valtakunnallista Koulurauha-ohjelmaa, joka jatkuu kouluissa ja oppilaitoksissa läpi lukuvuoden.** Koulurauha julistettiin ensimmäisen kerran vuonna 1990 Turussa ja nyt vuorossa on Hämeenlinna. Koulujen lisäksi myös päiväkoteja kannustetaan julistamaan päiväkoti- ja eskarirauha.

Paikalliseen suunnittelutyöryhmään kuuluu oppilaita Seminaarin ja Miemalan kouluista, Iittalan yhtenäiskoulusta, sekä Lammin lukiosta.

*Lue lisää Hämeenlinnan oppilaiden työryhmän työskentelystä: [Koulurauhan julistus Hämeenlinna 2024-2025 | MLL:n Hämeen piiri ry](#)*

**Koulurauhan julistus näytetään suorana lähetyksenä Ylellä 28.8. kello 10.** Voit katsoa julistustapahtuman Yle Arenassa.



## Toimintaa koululaisille ja nuorille

Moni yhdistys tuskailee sitä, että kunnassa syntyvyys laskee, eikä kunnassa yksinkertaisesti ole pikkulapsia. Mistä siis kävijöitä perhekahviloihin?

Entäs jos suunnittelisitte toimintaa koululaisille ja nuorille? Hekin ovat vielä lapsia ja MLL on kaikenikäisten lasten järjestö. Paikkakuntanne koulussa toimii todennäköisesti tukioppilaita, joten siinä on jo hyvä pohja. Järjestämme myöhemmin syksyllä verkkotreffit, joiden aiheena on juuri se, minkälaista kouluyhteistyötä yhdistys voisi tehdä.

Mutta jo ennen sitä voit jakaa tietoa koulutuksista, joiden jälkeen voisit vaikka pitää vanhemmille vertaisryhmää tai perustaa nuorille oman ryhmän.

Jututtamo on MLL:n oma vertaisryhmän ohjausmalli ja siihen järjestetään koulutus 14.9. -25.11.2024. Lue lisää [Vapaaehtoisnetistä](#).

Vai kiinnostaisiko sinua järjestää paikkakuntasi nuorille ryhmätoimintaa? Mahis-koulutus järjestetään 19.10 kello 9 - 16 ja siitäkin löydät lisää tietoa [Vapaaehtoisnetistä](#).



## Minustako perhekahvilaohjaaja -info

13.8. klo 12.30–13.30 tai  
21.8. klo 17.30–18.30

[MLL:n perhekahvilat availevat jälleen oviaan.](#)

Moni perhekahvila etsii taas uusia vapaaehtoisia ohjaamaan toimintaa.

Syyskuden ensimmäiset Minustako perhekahvilaohjaaja -infot järjestetään 13.8. ja 21.8. Lue lisää, välitä tietoa infoista yhdistyksesi omissa kanavissa tai ilmoittaudu itse mukaan [täältä](#).

## Kummeja, kamuja ja lukumummeja ja - vaareja koulutetaan taas

Hämeen piiri järjestää kaikissa  
kolmessa maakunnassa  
perhekummitoimintaa, sekä

lukumummi ja -vaaritoimintaa. Lisäksi Pirkanmaalla järjestämme OmaKamutoimintaa.

OmaKamun seuraava koulutus järjestetään Tampereella **3.9.** Lisää OmaKamusta voit lukea [täältä](#).

Perhekummeja koulutetaan Tampereella **28.8.** ja koko piirin alueelta voi osallistua verkkokoulutukseen **10.9.** Perhekummitoiminnasta saat lisätietoa [täältä](#).

Lukumummeja ja -vaareja koulutetaan Kangasalla **20.8.** ja Tampereella **22.8.** Tästä toiminnasta löydät lisätietoa [täältä](#).



## [Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!](#)

### **Piirin peke-koordinaattorit**

#### **Päivi Meduri**

p. 040 722 1641  
paivi.meduri(at)mll.fi

#### **Tiina Rintala-Siira**

044 5990 585  
tiina.rintala-siira(at)mll.fi

#### **Laura Räisänen**

p. 050 436 3230  
laura.raisanen(at)mll.fi

### **MLL:n Hämeen piiri**

Pyhäjärvenkatu 5 B, 2. krs.  
33200 Tampere

[Piirin yhteystiedot](#)



Sait viestin, koska olet MLL:n jäsenrekisterissä yhdistyksesi luottamushenkilö.  
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.